CncTembl KOHANUVOHVPOBaHMA AUX
[lo3anpaBka ¢ppeoHa

Moaenb

ASW-H09A4/QF-R2DI
ASW-H12A4/QF-R2DI
ASW-H09B4/JD-R2DI
ASW-H12B4/)D-R2DI
ASW-H09A4/)D-R2DI [v1]
ASW-H12A4/JD-R2DI [v1]
ASW-H18A4/JD-R2DI [v1]
ASW-H24A4/)D-R2DI [v1]
ASW-H09A4/HA-R2DI
ASW-H12A4/HA-R2DI
ASW-H18A4/HA-R2DI
ASW-HO7A4/QH-R1DI
ASW-H09A4/QH-R1DI
ASW-H12A4/QH-R1DI
ASW-H18A4/QH-R1DI
ASW-H24A4/QH-R1DI
ASW-HO7A4/FP-R1DI
ASW-H09A4/FP-R1DI
ASW-H12A4/FP-R1DI
ASW-H18A4/FP-R1DI
ASW-H24A4/FP-R1DI
ASW-HO7A4/HA-R1
ASW-H09A4/HA-R1
ASW-H12A4/HA-R1
ASW-H18A4/HA-R1
ASW-H24A4/HA-R1
ASW-HO7A4/)D-R1
ASW-H09A4/)D-R1
ASW-H12A4/)D-R1
ASW-H18A4/)D-R1
ASW-H24A4/)D-R1
ASW-HO7A4/QH-R1
ASW-H09A4/QH-R1
ASW-H12A4/QH-R1
ASW-H18A4/QH-R1
ASW-H24A4/QH-R1
ASW-HO07B4/F)-B(S)R1
ASW-H09B4/FJ-B(S)R1
ASW-H12B4/F)-B(S)R1
ASW-H18B4/F)-B(S)R1
ASW-H24B4/F)-B(S)R1
ASW-HO7A4/FP-R1
ASW-HO9A4/FP-R1
ASW-H12A4/FP-R1
ASW-H18A4/FP-R1
ASW-H24A4/FP-R1
ASW-H36A4/FP-R1

(K12

Cepus

BbiTOBbIE CNAUT-CUCTEMBI
cepuum Q fresh Inverter

BbiTOBLIE CNANT-CNCTEMBI
cepuum ) Black Inverter

BbiTOBBLIE CNANT-CUCTE-
Mbl cepum | Progressive
Inverter

BbiTOBbIE CNAUNT-CUCTEMBI
cepum Q Inverter

BbiTOBbIE CNANT-CUCTEMDBI
cepuum Q light Inverter

BbiTOBbIE CNANT-CUCTEMBI
cepuun Prime Inverter

BbITOBbIE CNAUT-CUCTEMBI
cepum Q On-Off

BbITOBbLIE CNANT-CUCTEMbI
cepum J On-Off

BbiTOBBLIE CNAUT-CUCTEMBI
cepuum Q Light On-Off

bbITOBbIE CNANT-CUCTEMBbI
cepun FJ On-Off

BbITOBbIE CNANT-CNCTEMBI
cepuu Prime On-Off

DpeoH

R32
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M
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3anpas-
Ka, rp.
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470
520
580
1000
1800
520
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710
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480
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1160
1400
600
600
880
1080
1450
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475
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980
1380
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540
610
1000
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1450
2890



CncTeMbl KOHANUMOHMPOBaHNS AUX Al’x
[Aos3anpaBka ppeoHa

/IR CONDITIONER

AnvHa Tpacc Jlo3a- 3aBog-
Mopgenb Cepusa ®peoH  HomwuHan npaBka S
D *  Makc. M r/m 3arnpas-
paBka, M Ka, rp.
ASW-HO09A4/AF-R2DIl  BbITOBbI€ CNINT-CACTEMBI R32 5 25 20 600
ASW-H12A4/AF-R2DI  cepuu Premium Inverter R32 5 25 20 600
ASW-H09A4/CD-R2DI  BbbiToBas cepus Silver/Black R32 5 20 15 550
ASW-H12A4/CD-R2DI  ART Inverter R32 5 20 15 600
ASW-H09A4/HB-R2DI  BbITOBbIE CNANT-CACTEMBI R32 5 20 15 550
ASW-H12A4/HB-R2DI cepumn Comfort Inverter R32 5 20 15 600
ASW-H09A4/CA-R2DI  BbITOBbIE CNANT-CACTEMBI R32 5 25 20 550
ASW-H12A4/CA-R2DI  cepwu Classic Pro Inverter R32 5 25 20 600
ASW-HO07A4/BA-R2DI R32 5 15 16 370
ASW-H09A4/BA-R2DI s e e It R32 5 15 16 420
ASW-H12A4/BA-R2DI cepum Classic Inverter R32 5 15 16 550
ASW-H18A4/BA-R2DI R32 5 20 16 560
ASW-H24A4/BA-R2DI R32 5 20 24 860
AnviHa Tpacc Nlo3a- 3aBoa-
Mogaenb Cepusa ®peoH  HomwuHan. Makc. npaBka 3;,;@:3_
3anpaBKa, M M r/m g prp
AM2-H14/4DR2 R32 15 40 25 1000
AM2-H18/4DR2 R32 15 40 25 1030
AM3-H21/4DR2 R32 22,5 60 25 1150
AM3-H27/4DR2 R32 22,5 60 25 1450
AM4-H36/4DR2 R32 30 80 25 2300
AM5-H42/4DR2 MynbTncnanT cuctemsl R32 37,5 80 25 2300
AM2-H14/4DR1 cepuu «Free Match» R410A 15 40 22 1300
AM2-H18/4DR1B R410A 15 40 22 1350
AM3-H21/4DR1 R410A 25,5 60 22 1500
AM3-H27/4DR1B R410A 22,5 60 22 1400
AM4-H36/4DR1B R410A 30 80 22 3100
AM5-H42/4DR1B R410A 37,5 80 22 3100
AL-H12/4R1C(U) R410A 5 20 20 750
AL-H18/4R1C(U) R410A 5 25 20 1100
AL-H24/4R1C(U) R410A 5 30 50 1700
AL-H36/5R1C(U) R410A 5 50 50 2250
AL-H48/5R1C(V) MonynpomsbiLLNeHHble R410A 5 50 50 3000
AL-H60/5R1C(U) CUCTeMbl KOHANLNO- R410A 5 50 50 3100
AL-H12/4DR2A(U) HupoBaHusa Universal R32 5 25 30 780
AL-H18/4DR2A(U) Series R32 5 30 30 1030
AL-H24/4DR2A(V) R32 5 50 50 1450
AL-H36/4DR2A(U) R32 5 65 50 2540
AL-H48/5DR2A(U) R32 5 65 50 3600
AL-H60/5DR2A(U) R32 5 65 50 3600
AL-HS12/4DR2(U) R32 5 25 20 630
AL-HS18/4DR2(U) R32 5 30 20 700
AL-HS24/4DR2(U) E'::Ti"'vf’s “:'(g'i’;e:m”o"l';_ R32 5 50 50 1100
AL-HS36/4DR2(U) 4 R32 5 65 50 1500
AL-HS48/5DR2(U) RCEQH AN S eN e 25 5 65 50 1600
AL-HS60/5DR2(U) R32 5 65 50 2250
Jlo3anpaska ¢peoHa MynbTU30HaNbLHbLIX cncteM ARV Series
(i) PaccunTaiite HeO6XOANMBI 06bEM X/1ajareHTa Mo AIMHe XUAKOCTHOro TPY6ornpoBo/a
AunameTp Tpy6bI (MM) L1(25,4) L2(22,2) L3(19,05) L4(15,88) L5(12,7) L6(9,52) L7(6,35)
Koll;Bondaganchiata 0,45 0,34 0,25 017 0,11 0,054 0,022

1 M Tpy6HI, (Kr)

JdononHuTenbHas

3anpaska, (kr) (L1x0,45)+(L2x0,34)+(L3x0,25)+(L4x0,17)+(L5x0,11)+(L6x0,054)+(L7x0,022)
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